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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9 Muški/M, 200m Prsno/Breast Otvoreno/Open
30.03.2019 - 12:40 Rezultati Kvalifikacije/Prelim
Nezvanični BiH Otvoreno/Open 2:20.67 Amar ŠAPČANIN BIH Sarajevo (BiH) 22.04.2017
Nezvanični BiH BCDE:-18 2:20.67 Amar ŠAPČANIN BIH Sarajevo (BiH) 05.05.2018
Nezvanični BiH - 16 2:26.09 Amar ŠAPČANIN BIH Hódmezovásárhely (HUN) 06.07.2016
Nezvanični BiH - 14 2:37.71 Amar ŠAPČANIN STSA Zagreb (CRO) 27.04.2014
Nezvanični BiH E:-12 2:48.61 Bojan NIKOLIĆ MLBL Sarajevo (BiH) 15.10.2016

Gwangyu S.Korea 2019 (A) : 2:11.00  /  Gwangyu S.Korea 2019 (B) : 2:15.59

Bodova: FINA 2018

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

Otvoreno/Open

1. Amar ŠAPČANIN 19 Sport Time, SA 2:37.11 524 A Q
100m: 1:16.37 1:16.37 200m: 2:37.11 1:20.74

2. Kristijan LAKATOŠ 22 Vojvodina, NS 2:38.68 508 A Q
100m: 1:18.12 1:18.12 200m: 2:38.68 1:20.56

3. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 2:43.15 468 C Q
100m: 1:17.71 1:17.71 200m: 2:43.15 1:25.44

4. Maxim Noah VUČKOVIĆ 15 Korčul. PK, KO 2:53.30 390 C Q
100m: 1:23.95 1:23.95 200m: 2:53.30 1:29.35

5. Toni GRBIN 15 Korčul. PK, KO 2:54.40 383 C Q
100m: 1:23.21 1:23.21 200m: 2:54.40 1:31.19

6. Maksim JOVANOVIĆ 14 Sport Time, SA 2:57.74 361 D Q
100m: 1:26.02 1:26.02 200m: 2:57.74 1:31.72

7. Benjamin MURATOVIĆ 16 Velež, MO 3:01.21 341 C Q
100m: 1:27.17 1:27.17 200m: 3:01.21 1:34.04

8. Arian KADIĆ 12 Sport Time, SA 3:02.76 332 E Q
100m: 1:29.90 1:29.90 200m: 3:02.76 1:32.86

9. Can SENEN 12 Kinaliada, IS 3:05.47 318 E Q
100m: 1:30.28 1:30.28 200m: 3:05.47 1:35.19

10. Martin ĆIRKOVIĆ 11 Dinamo, PA 3:11.46 289 E Q
100m: 1:35.00 1:35.00 200m: 3:11.46 1:36.46

11. Yaman YAZICI 11 Kinaliada, IS 3:13.49 280 E R
100m: 1:36.06 1:36.06 200m: 3:13.49 1:37.43

12. Miralem MARIĆ 13 Velež, MO 3:13.68 279 D R
100m: 1:33.03 1:33.03 200m: 3:13.68 1:40.65

13. Ibrahim ĐONKO 17 Bosna, SA 3:13.75 279 B R
B - Zlato

100m: 1:31.50 1:31.50 200m: 3:13.75 1:42.25

14. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 3:14.32 276 D
100m: 1:35.22 1:35.22 200m: 3:14.32 1:39.10

15. Borna VIDMAR 13 Marsonia, SB 3:16.39 268 D
100m: 1:32.60 1:32.60 200m: 3:16.39 1:43.79

16. Ibrahim MURASPAHIĆ 15 Bosna, SA 3:17.29 264 C
100m: 1:34.66 1:34.66 200m: 3:17.29 1:42.63

17. Jovan VUKOJE 14 KVS Leotar, TB 3:29.83 219 D
100m: 1:42.09 1:42.09 200m: 3:29.83 1:47.74

18. Vuk DANOJLIĆ 16 KVS Leotar, TB 3:30.16 218 C
100m: 1:35.68 1:35.68 200m: 3:30.16 1:54.48

http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com
http://plivanje.info
mailto:milomir@gmail.com


Tel.: +381 63 549 357 Vaš sajt o plivanju: http://plivanje.info e-pošta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.58742 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 01.04.2019 21:35 - Strana 2

XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Muški/M, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, Otvoreno/Open

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

19. Ahmed HASAKOVIĆ 13 Sharks, SA 3:30.50 217 D
100m: 1:40.17 1:40.17 200m: 3:30.50 1:50.33

20. Alen GRBIN 12 Korčul. PK, KO 3:35.58 202 E
100m: 1:44.31 1:44.31 200m: 3:35.58 1:51.27

21. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 3:38.95 193 E
100m: 1:46.59 1:46.59 200m: 3:38.95 1:52.36

22. Efe ASLAN 11 Kinaliada, IS 3:41.38 187 E
100m: 1:47.24 1:47.24 200m: 3:41.38 1:54.14

23. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 3:53.22 160 E
100m: 1:53.78 1:53.78 200m: 3:53.22 1:59.44

24. Ramiz ŠABOVIĆ 10 Galeb GIKIL, LU 3:54.85 156 E
100m: 1:55.92 1:55.92 200m: 3:54.85 1:58.93

DSQ Dino ŠAIN 12 Korčul. PK, KO E
SW 7.6 - Prilikom okreta ili cilja dodir nije izveden sa obe ruke il nisu istovremeno dodirnule

DSQ Faris BULIĆ 12 Bosna, SA E
SW 7.6 - Prilikom okreta ili cilja dodir nije izveden sa obe ruke il nisu istovremeno dodirnule

B: 17 i 18 godina / 17 and 18 years

1. Ibrahim ĐONKO 17 Bosna, SA 3:13.75 279 B R
B - Zlato

100m: 1:31.50 1:31.50 200m: 3:13.75 1:42.25

C: 15 i 16 godina / 15 and 16 years

1. Kerim SADIKOVIĆ 16 Orka, MO 2:43.15 468 C Q
100m: 1:17.71 1:17.71 200m: 2:43.15 1:25.44

2. Maxim Noah VUČKOVIĆ 15 Korčul. PK, KO 2:53.30 390 C Q
100m: 1:23.95 1:23.95 200m: 2:53.30 1:29.35

3. Toni GRBIN 15 Korčul. PK, KO 2:54.40 383 C Q
100m: 1:23.21 1:23.21 200m: 2:54.40 1:31.19

4. Benjamin MURATOVIĆ 16 Velež, MO 3:01.21 341 C Q
100m: 1:27.17 1:27.17 200m: 3:01.21 1:34.04

5. Ibrahim MURASPAHIĆ 15 Bosna, SA 3:17.29 264 C
100m: 1:34.66 1:34.66 200m: 3:17.29 1:42.63

6. Vuk DANOJLIĆ 16 KVS Leotar, TB 3:30.16 218 C
100m: 1:35.68 1:35.68 200m: 3:30.16 1:54.48

D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

1. Maksim JOVANOVIĆ 14 Sport Time, SA 2:57.74 361 D Q
100m: 1:26.02 1:26.02 200m: 2:57.74 1:31.72

2. Miralem MARIĆ 13 Velež, MO 3:13.68 279 D R
100m: 1:33.03 1:33.03 200m: 3:13.68 1:40.65

3. Mustafa JAMAK 13 Bosna, SA 3:14.32 276 D
100m: 1:35.22 1:35.22 200m: 3:14.32 1:39.10
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XVIII međunarodni plivački miting
"SARAJEVU S LJUBAVLJU 2019" 

- VELIKA NAGRADA BALKANSKIH GRADOVA -
30-31.03.2019., Sarajevo, Bosna i Hercegovina

Disciplina 9, Dečaci, 200m Prsno/Breast, Kvalifikacije/Prelim, D: 13 i 14 godina / 13 and 14 years

Rang/Place Puno ime/Full Name G/Y Puno ime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts Kat

4. Borna VIDMAR 13 Marsonia, SB 3:16.39 268 D
100m: 1:32.60 1:32.60 200m: 3:16.39 1:43.79

5. Jovan VUKOJE 14 KVS Leotar, TB 3:29.83 219 D
100m: 1:42.09 1:42.09 200m: 3:29.83 1:47.74

6. Ahmed HASAKOVIĆ 13 Sharks, SA 3:30.50 217 D
100m: 1:40.17 1:40.17 200m: 3:30.50 1:50.33

E: 12 godina i mlađi / 12 years and younger

1. Arian KADIĆ 12 Sport Time, SA 3:02.76 332 E Q
100m: 1:29.90 1:29.90 200m: 3:02.76 1:32.86

2. Can SENEN 12 Kinaliada, IS 3:05.47 318 E Q
100m: 1:30.28 1:30.28 200m: 3:05.47 1:35.19

3. Martin ĆIRKOVIĆ 11 Dinamo, PA 3:11.46 289 E Q
100m: 1:35.00 1:35.00 200m: 3:11.46 1:36.46

4. Yaman YAZICI 11 Kinaliada, IS 3:13.49 280 E R
100m: 1:36.06 1:36.06 200m: 3:13.49 1:37.43

5. Alen GRBIN 12 Korčul. PK, KO 3:35.58 202 E
100m: 1:44.31 1:44.31 200m: 3:35.58 1:51.27

6. Benjamin JAŠAR 12 Bosna, SA 3:38.95 193 E
100m: 1:46.59 1:46.59 200m: 3:38.95 1:52.36

7. Efe ASLAN 11 Kinaliada, IS 3:41.38 187 E
100m: 1:47.24 1:47.24 200m: 3:41.38 1:54.14

8. Timur DELIMUSTAFIĆ 11 Bosna, SA 3:53.22 160 E
100m: 1:53.78 1:53.78 200m: 3:53.22 1:59.44

9. Ramiz ŠABOVIĆ 10 Galeb GIKIL, LU 3:54.85 156 E
100m: 1:55.92 1:55.92 200m: 3:54.85 1:58.93

DSQ Dino ŠAIN 12 Korčul. PK, KO E
SW 7.6 - Prilikom okreta ili cilja dodir nije izveden sa obe ruke il nisu istovremeno dodirnule

DSQ Faris BULIĆ 12 Bosna, SA E
SW 7.6 - Prilikom okreta ili cilja dodir nije izveden sa obe ruke il nisu istovremeno dodirnule
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